
UCHWAŁA NR LIII/390/2024 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLIX/367/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa – KZN 

Pomorze sp. z o. o. z siedzibą w Malborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę nr XLIX/367/2023 Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa – KZN Pomorze sp. z o. o. z siedzibą 
w Malborku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EECBE85-A2F1-452A-8F70-11021CC5D34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/390/2024 RADY GMINY SADLINKI z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T07:56:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




